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Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, pér
pozitén Asfaltues né Ndérmarrjen Publike Banesore, gjaté procedurés sé vler8simit t&
aplikacioneve, jep kété:

NJOFTIM

Bazuar né€ kushte dhe kritere t& pércaktuar me konkursin e datés 22.06.2019 dhe shqyrtimit t& dosjeve t&
kandidatéve q& kan& aplikuar, Komisioni pas shqyrtimit t& vérejtjeve né pérpilimin e listés me nr. protokoli
04/1-111/632-1, t& shpallur me daté& 22.07.2019, pérpilon listén definitive dhe ka vlerésuar se kandidatét e
poshtéshénuar plotésojné kriteret pér t’iu nénshtruar testit me shkrim.

Nr. Emeér Mbiemeér
1 Gazmend Gérvalla
2 Fahri Haxhiu
3 Gafurr Kelmendi
4 Safet Gajtani
5 Lavdim Zuka
6 Nexhmedin Neziri
7 Rinor Curri
8 Fisnik Sejdiu
9 Arben Krasniqi
10 Afrim Pacolli
11 Avdullah Zeqiri
12 Shqgipron Sejdiu
13 Arsim Hamiti
14 Baki Krasniqi
15 Edison Krasniqi
16 Fatmir Mulaj
17 Meriton Morina
18 Leotrim Krasniqi

Testi do t& mbahet me daté 05.08.2019, né ora 10:00

Vendi: Zyra e Ndérmarrjes Publike Banesore né Prishting, rr.”Xhevdet Doda”, nr.32.
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